Odpowiedzi na pytania oferenta z dnia 05.03.2012 r.

Pytanie 1

1. W punkcie 4.4 OPZ Zamawiajacy pisze:

,....dopuszcza sie mozliwo$s¢ montazu tablic na dziatkach drogowych lub nalezgcych do osdb
prywatnych".

Pytanie:

1. Czy Zamawiajacy przewiduje optate za zajecie pasa ruchu drogowego, a jesli tak to w jakiej
wysokosci i za jaki czas ekspozycji?

Odpowiedz 1

Ewentualne optaty za zajecie pasa drogowego poniesie Zamawiajgcy, natomiast czas ekspozycji jest
okreslony w Wytycznych wymienionych w SIWZ (OPZ) pkt. 4.2 str. 58 oraz we Wstepnym
harmonogramie realizacji kontraktéw na roboty budowlano-montazowe (str. 57).

Pytanie 2

1. W punkcie 3.a) OPZ Zamawiajacy pisze:
,przygotowanie publikacji dla prasy lokalnej z czestotliwoscig 1 publikacja raz na kwartat...”

Pytanie:
1. Czy Zamawiajacy przewiduje zamieszczenie publikacji w prasie na stronach ogtoszeniowych?

Odpowiedz 2

Zamawiajacy nie przewiduje zamieszczania publikacji w prasie na stronach ogtoszeniowych.

Powyisze wyjasnienia stanowig integralny element SIWZ.



